

## Položkový rozpočet

Stavba: **2021053\_3** **GASOS ROKYCANY**  
 Objekt: **03** **Nové učebny 1.NP - pavilon B**  
 Rozpočet: **1** **Vícepráce + méněpráce**

Zhotovitel: **PB networks s.r.o.** IČO: **06788564**  
**35** DIČ: **CZ06788564**  
**33824** **Bušovice-Sedlecko**

Objednatel: **Gymnázium a Střední odborná škola, Rokycany, Mládežníků 1115** IČO: **48380296**  
**Mládežníků 1115** DIČ:  
**33701** **Rokycany-Nové Město**

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	187 710,29 CZK
Základní DPH	21 %	39 419,16 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

**Cena celkem: 227 129,45 CZK**

V \_\_\_\_\_ dne **21.12.2023**  
 \_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele Za objednatele

Stavba:	2021053_3	GASOS ROKYCANY	List č. 2
Rozpočet:	1	Vícepráce + méněpráce	

### Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
3	Opláštění konstrukcí sádrokartonovými deskami	HSV	53 279,60	0,56879
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV	6 971,20	0,00608
721	Vnitřní kanalizace	PSV	2 411,76	0,00274
722	Vnitřní vodovod	PSV	19 046,00	0,01652
733	Rozvod potrubí	PSV	64 742,00	0,17324
734	Armatury	PSV	9 930,00	0,00602
735	Otopná tělesa	PSV	55 097,91	0,48826
783	Nátěry	PSV	-23 768,18	-0,05370
			<b>187 710,29</b>	<b>1,20795</b>

TDS: KOUHLAR

Stavba:	2021053_3	GASOS ROKYCANY	List č. 3
Objekt:	03	Nové učebny 1.NP - pavilon B	
Rozpočet:	1	Vícepráce + méněpráce	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
<b>Díl: 3 Opláštění konstrukcí sádrokartonovými deskami</b>						
1	342267111RT1	Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m desky standard tl. 12,5 mm	m	40,00000	1 106,00	44 240,00
2	342267112RT1	Obklad trámů sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m desky standard tl. 12,5 mm	m	6,20000	1 458,00	9 039,60
<b>Celkem za: 3 Opláštění konstrukcí sádrokartonovými deskami</b>					<b>53 279,60</b>	
<b>Díl: 416 Podhledy a mezistropy montované lehké</b>						
3	342264101R00	Osazení reviz. dvířek do SDK podhledu, do 0,25 m2	kus	8,00000	709,00	5 672,00
4	28349010R	Dvířka revizní plná SI 2020 rozměr 150 x 150 mm	kus	8,00000	162,40	1 299,20
<b>Celkem za: 416 Podhledy a mezistropy montované lehké</b>					<b>6 971,20</b>	
<b>Díl: 721 Vnitřní kanalizace</b>						
5	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé, D 75 x 1,9 mm	m	3,00000	753,00	2 259,00
6	28656122R	Přechodka litina/plast kanalizační PPKGUG DN 110	kus	2,00000	76,38	152,76
<b>Celkem za: 721 Vnitřní kanalizace</b>					<b>2 411,76</b>	
<b>Díl: 722 Vnitřní vodovod</b>						
7	722181214RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 22 mm	m	70,00000	113,00	7 910,00
8	722181214RW2	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 45 mm	m	54,00000	134,00	7 236,00
9	722181214RY3	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 63 mm	m	26,00000	150,00	3 900,00
<b>Celkem za: 722 Vnitřní vodovod</b>					<b>19 046,00</b>	
<b>Díl: 733 Rozvod potrubí</b>						
10	733151212R00	Potrubí ocel. vně pozink. IVAR.IVCT D 15x1,2 mm	m	24,00000	331,00	7 944,00
11	733151214R00	Potrubí ocel. vně pozink. IVAR.IVCT D 22x1,5 mm	m	46,00000	409,00	18 814,00
12	733151215R00	Potrubí ocel. vně pozink. IVAR.IVCT D 28x1,5 mm	m	20,00000	487,00	9 740,00
13	733151217R00	Potrubí ocel. vně pozink. IVAR.IVCT D 42x1,5 mm	m	34,00000	899,00	30 566,00
14	733151218R00	Potrubí ocel. vně pozink. IVAR.IVCT D 54x1,5 mm	m	26,00000	1 120,00	29 120,00
15	733171116R00	Potrubí polyetylenové sítované PE s hliníkovou vložkou, 32 x 3 mm	m	-51,00000	425,00	-21 675,00
16	733171120R00	Potrubí polyetylenové Doplnky pro potrubí polyetylenové napojení potrubí u radiátoru, rozdělovače	kus	-8,00000	35,00	-280,00
17	733171140R00	Potrubí polyetylenové Doplnky pro potrubí polyetylenové montáž - napojení potrubí na stoupačku	kus	-4,00000	239,00	-956,00
18	733171152R00	Potrubí polyetylenové Doplnky pro potrubí polyetylenové připojovací kolen. garnitura, lisovaný spoj	kus	-8,00000	449,00	-3 592,00
19	733171154R00	Potrubí polyetylenové Doplnky pro potrubí polyetylenové připojovací garnitura, lisovaný spoj	kus	-8,00000	560,00	-4 480,00
20	733190106R00	Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do DN 32	m	-51,00000	9,00	-459,00
<b>Celkem za: 733 Rozvod potrubí</b>					<b>64 742,00</b>	
<b>Díl: 734 Armatury</b>						
21	722224111R00	Kohout plnicí a vypouštěcí, DN 15 mm	kus	10,00000	301,00	3 010,00
22	734235122R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 20	kus	8,00000	438,00	3 504,00
23	734235123R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 25	kus	6,00000	628,00	3 768,00
24	734235125R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 40	kus	2,00000	1 560,00	3 120,00
25	734235124R00	Kohout kulový, mosazný, DN 32, PN 35, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu	kus	-4,00000	868,00	-3 472,00

Stavba:	2021053_3	GASOS ROKYCANY	List č. 4
Objekt:	03	Nové učebny 1.NP - pavilon B	
Rozpočet:	1	Vícepráce + méněpráce	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Celkem za: 734	Armatury				9 930,00

Díl: 735	Otopná tělesa					
26	735151872R00	Otopné těleso panelové Radik Plan VK 22, v. 600 mm, dl. 2000 mm	kus	6,00000	10 600,00	63 600,00
27	735000912R00	Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládním	kus	-7,00000	131,50	-920,50
28	735110911R00	Opravy otopných těles článkových litinových přetěsnění radiátorové růžice	kus	-7,00000	131,00	-917,00
29	735110912R00	Opravy otopných těles článkových litinových rozpojení otopného tělesa teplovodního	kus	-7,00000	116,00	-812,00
30	735110914R00	Opravy otopných těles článkových litinových stažení otopného tělesa	kus	-7,00000	186,00	-1 302,00
31	735191902R00	Ostatní opravy otopných těles vyzkoušení otopných těles po opravě tlakem litinových	m2	-59,23000	60,00	-3 553,80
32	735191910R00	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles	m2	-59,23000	14,00	-829,22
33	735192911R00	Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles článkových litinových	m2	-59,23000	28,00	-1 658,44
34	735193011R00	Čištění otopných těles kartáčem	kus	-7,00000	45,00	-315,00
35	998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m	t	-0,00098	128,00	-0,13
36	5513730610R	Hlavice termostatická Heimeier K s nulovou polohou	kus	6,00000	301,00	1 806,00
Celkem za: 735	Otopná tělesa					55 097,91

Díl: 783	Nátěry					
37	783324140R00	Nátěry otopných těles syntetické litinových radiátorů, základní + jednonásobné s 1x emailováním	m2	-107,87000	214,00	-23 084,18
38	783424240R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, jednonásobné s 1x emailováním a základním nátěrem	m	-12,00000	57,00	-684,00
Celkem za: 783	Nátěry					-23 768,18

TBS: SOUHLASÍ